

## Quantec® otrzymuje certyfikat jakości IGEF!

QUANTEC® otrzymując certyfikat jakości Międzynarodowego Towarzystwa Badań nad Elektrosmogiem (IGEF) uzyskał kolejne wyróżnienie. IGEF prowadzi największy portal informacyjny na temat elektrosmogu na obszarze państw niemieckojęzycznych ([www.elektrosmog.com](http://www.elektrosmog.com)). Z organizacją tą współpracują znani eksperci. IGEF, obok udostępniania sprawdzonych informacji na stronie internetowej i organizowaniu kursów doszkalcających, testuje urządzenia elektryczne, pomiarowe oraz urządzenia służące do likwidowania lub harmonizowania elektrosmogu. Quantec® sprawdził się w wymaganych testach i uzyskał wysoko ceniony certyfikat jakości IGEF.

*Razem z IGEF planuje się organizowanie kursów doszkalcających na temat biologii budynków, ze szczególnym uwzględnieniem elektrosmogu, by przekazać użytkownikom Quanteca® wiedzę, która będzie im potrzebna dla fachowego doradztwa w tej dziedzinie.*

Poza możliwościami zastosowań Quanteca® głównym celem jest tu prezentacja nowoczesnych urządzeń pomiarowych, ich obsługa oraz interpretacja wyników pomiarów.

Pod koniec tej serii warsztatów uczestnicy będą w stanie zbadać pomieszczenia mieszkalne i miejsca pracy pod kątem elektrosmogu oraz zaproponować odpowiednie rozwiązanie problemu. Oprócz harmonizacji szkodliwych pól elektromagnetycznych przez Quanteca® można będzie, dzięki zdobytej fachowej wiedzy, wskazać źródła elektrosmogu, które są do uniknięcia.

*Nadeszła odpowiednia chwila, aby przez to wykształcenie zbudować solidną podstawę własnej egzystencji.*

Po pierwsze świadomość problemu elektrosmogu jest w społeczeństwie bardziej rozwinięta niż kiedykolwiek, a po drugie potrzebne urządzenia, które jeszcze przed paru laty kosztowały wiele tysięcy euro, można dziś nabyć za część tej sumy (wskazówka: w pewnych przypadkach urzędy pracy w Niemczech całkowicie pokrywają koszty podobnego wykształcenia).

*Całodniowe warsztaty informacyjne, które dadzą zainteresowanym możliwość poznania wykładowców oraz urządzeń prezentowanych w kolejnych warsztatach doszkalceniowych, odbędą się w Norymbergii, w sobotę, 2.10.2007 (9:30-17:30).* Program jest tak pomyślany, że

każdy, kto tylko przez ten dzień chce się zapoznać z zagadnieniem, będzie mógł zastosować uzyskane informacje we własnej pracy. Ze względu na duże już w tej chwili zainteresowanie i ograniczoną ilość miejsc polecamy szybkie zgłoszenie udziału.

**QUANTEC® & dioda z białym szumem & elektrosmog.**

*Wzbudzające sensację badania Katolickiego Uniwersytetu Ameryki w Washingtonie.*

Naukowcy amerykańscy zbadali działanie pulsujących fal radiowych i pól magnetycznych. Stwierdzili, że biały szum diody może eliminować szkodliwy wpływ elektrosmogu na komórki ludzkie. W wywiadzie udzielonym 26.1.2004 dla jednej z amerykańskich stacji radiowych (Nationwide Radio) Patrick Flannigan wypowiedział się następująco (dla lepszego zrozumienia komentarze zaznaczono kursywą i wzięto w nawiasy):

„W końcu lat 90-tych, sądzę w 1998 roku, Uniwersytet Katolicki w Washingtonie przeprowadził pewien eksperyment. Zastosowano zwykłe pola 60 Hz, 60 cykli na minutę – jak przy normalnym prądzie elektrycznym, z którego korzystamy w domach (dotyczy to Stanów Zjednoczonych; w Europie mamy z reguły 50 Hz). Kilka jajek kurzych w inkubatorze otoczono małymi kratkami. Potem poddano jajka oddziaływaniu normalnego 60-cyklicznego pola magnetycznego, jaki na nas oddziałuje, gdy po prostu poruszamy się w naszym domu (...) Napromieniowano jajka kurze normalną częstotliwością prądu domowego. Wszystkie kurzaki miały po wykluciu mierzalne defekty genetyczne w wyniku oddziaływania tego pola. Zrobiono również inkubator kontrolny z magnetyczną osłoną naokoło, tak by pole magnetyczne nie mogło przez nią przeniknąć.



Jajka kontrolne (z osłoniętego inkubatora) nie wykazały żadnych wad genetycznych. Zrobiono też trzeci inkubator. Poddano go oddziaływaniu 60-go cyklicznego pola o częstotliwości 60 Hz, jak w pozostałych, ale dodano coś jeszcze – dodatkowe pole magnetyczne z czymś, co nazywa się „biały szum” lub „różowy szum”. Co to jest „biały szum” lub „różowy szum”?

To stały dźwięk, który brzmi jak wodospad. Co się stało? Sygnał dźwiękowy nie jest periodyczny, dlatego interferuje (zakłóca) pole 60 Hz. Komórki jaj nie zostały poddane wpływowi sygnału 60 Hz. Żadne z jajek, na które oddziaływał „biały szum”, nie wykazały defektów genetycznych. Wiemy już obecnie, jak zapobiegać tym szkodom, które pola magnetyczne wywołują w komórkach.” (Źródło IGEF [www.elektrosmog.com](http://www.elektrosmog.com); porównaj również amerykańskie czasopismo BIO-ELECTRONO-MAGNETICS z dn. 6.12.1998 na stronie <http://www3.interscience.wiley.com/cgi-bin/abstract/34142/ABSTRACT>).

Badania te przeprowadzono na zlecenie amerykańskiej armii. Żołnierze, którzy pracowali z urządzeniami radarowymi, skarżyli się na poważne problemy zdrowotne. Problem ten został rozwiązany przez wbudowane w urządzenia radarowe diody z „białym szumem”. Więcej informacji o specjalnych właściwościach tych diod znajdują Państwo na stronie [www.biokommunikation.info](http://www.biokommunikation.info) „Pola morficzne są teraz mieszalne” (na dole po prawej stronie, w pasku artykułów).

*W razie zainteresowania proszę zwrócić się do:*

**M-TEC AG**  
Marxweg 4  
82054 Altkirchen  
[info@m-tec.ag](mailto:info@m-tec.ag)  
08104-62 90 89